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Burdur'u hüzne boğmuştu!

Gözyaşları içinde
toprağa verildi!..

GÖREV
DEĞİŞİMİ

BURDUR’A, ‘BİLİM MERKEZİ’
kurulması için ilk adımlar atıldı

Burdur'da AK Parti heyetinden;

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) 
Burdur il başkanı Mustafa Özboyacı, 
beraberindeki il yönetim kurulu üyeleriy-
le birlikte, Çarşamba günleri 'Basın 
Turu'na başladılar.

17 Temmuz 2024 Çarşamba günü AK 
Parti Burdur İl Teşkilatı heyeti basın turuna 
Burdur Gazeteciler Cemiyeti başkanı ve 
Yeni Gün gazetesi sahibi Kürşat Tuncel'i 
ziyaretle başladı.
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Burdur Merkez Kur'an Kursu'nda 
1979-1980 yıllarında hafızlık 
eğitimine başlayan öğrenciler, 45 
yıl sonra bir araya gelerek anlamlı 
bir buluşma gerçekleştirdi. Eski 
arkadaşların, dostluklarını yeniledi-
ği bu özel buluşma, duygu dolu 
anlara sahne oldu.

Eski Dostlar Bir Araya Geldi
1979-1980 eğitim döneminde 

Burdur Merkez Kur'an Kursu'nda 
hafızlık eğitimi almış olan öğrenciler, 
yıllar sonra tekrar buluşmanın 
heyecanını yaşadı. O dönemde 
birlikte hafızlık yolculuğuna çıkan bu 
özel grup, yıllar sonra yeniden bir 
araya gelerek eski günleri yad etti ve 
birbirleriyle hasret giderdi.

   

Alex de Souza, top diken kadınlarla buluştu

BURDUR’DA ÖRNEK
İSTİHDAM PROJESİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Spor Komplekslerinde kamp yapan An- 
talyaspor'un teknik direktörü Alex de 
Souza, "Burdur Top Dikim Kadın Girişimi 
Üretim ve İşletme Kooperatifi" atölyesini 
gezdi.

Kooperatif başkanı Aysel Özcan, yaptığı 
açıklamada, Alex de Souza'ya Antalyaspor 
Burdur'a kampa geldiğinde futbol topu dikip 
hediye ettiklerini söyledi.

Alex'in bunun üzerine merak edip topun 
üretildiği atölyeye geldiğini ifade eden Öz- 
can, Alex'e atölyeyi gezdirdiklerini ve futbol 
topunun yapılışını anlattıklarını dile getirdi.

Alex'in atölyelerini beğendiğini aktaran 
Özcan, "Alex'e atölyemizde Fransa için 
yaptığımız bocce toplarını da gösterdik, 
onları da çok beğendi. Kendisine de bir set 
hediye ettik. Merak ettiklerini sordu biz de 
cevapladık. Beğenerek atölyemizden gitti. 
Biz de çok memnun olduk. Kendisine 
teşekkür ediyoruz." diye konuştu.

Alex de Souza, kendisine el dikimi 
top hediye eden kadınların 
çalıştığı Top Dikim Atölyesi'ni 
ziyaret etti. Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi iş birliğiyle hayata 
geçirilen atölyede kadınların 
çalışmalarını inceleyen Alex de 
Souza, top üretim süreci hakkın-
da bilgi aldı ve çalışanlarla 
hatıra fotoğrafları çektirdi. Bu 
ziyaret, Burdur'daki el emeği top 
üretiminin tanıtımına katkı 
sağladı.
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■ Kadriye ÇETİN

Burdur’da Çarşamba günü gece saatlerin-
de Burdur Belediyesi binasında ölü olarak 
bulunan güvenlik görevlisi Yalçın Gökçe-
oğlu, dün gözyaşları içerisinde toprağa 
verildi.

Edinilen bilgilere göre Burdur Belediye 
binasında meydana gelen olayda güvenlik 
görevlisi olarak çalışan Yalçın Gökçüoğlu, 
nöbeti devralmak için belediyeye gelen gü- 
venlik görevlisi arkadaşı tarafından hareket-
siz şekilde yerde yatarken bulunmuştu.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri geldi. Sağlık ekipleri Yalçın Gökçüoğ-
lu,’nun hayatını kaybettiğini belirledi.

Yalçın Gökçüoğlu'nun cansız bedeni olay 
yeri inceleme ekipleri ve savcının incelemesi-

nin ardından Burdur Devlet Hastanesi Mor- 
guna kaldırıldı. 

Genç yaşta yaşamını yitiren Gökçüoğlu, 
Ulu Camide kılınan cenaze namazının 
ardından Sultandere Mezarlığı’nda gözyaşla-
rı içerisinde toprağa verildi.

Burdur Esnaf Odası Başkanının Acı Günü
Genç yaşta yaşamını yitiren Burdur 

Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanı Nevruz 
Gökçüoğlu'nun oğlu Yalçın Gökçüoğlu’nun 
vefat haberi büyük üzüntü yarattı. 

Yeni Gün Medya olarak merhuma 
Allah’tan rahmet ailesine, sevenlerine ve 
yakınlarına başsağlığı dileriz.

Burdur Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada, Halk Plajı'ndaki tuvaletlerin 
yenilendiği ve vatandaşların hizmetine 
sunulduğu duyuruldu. 

Yenilenen tuvaletlerin modern ve 
hijyenik koşullarda tasarlandığı belirtilirken, 
plajı kullanan ziyaretçilerden tuvaletleri 

temiz ve özenli kullanmaları rica edildi.
Belediye yetkilileri, plajın temizliği ve 

güzelliğinin korunması konusunda vatandaş-
ların desteğinin önemine vurgu yaparak, 
"Hep birlikte plajımızı daha güzel ve temiz 
tutalım. Destekleriniz için teşekkürler" 
ifadelerini kullandı.
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Hemen herkesin bildiği, gördüğü veya duyduğu gibi, dünyanın süper gücü olarak bilinen, 
öyle lânse edilen ve gizli servis elemanlarıyla da ünlenen Amerika Bitişik (!) Devletleri’nin (ABD) 
Başkanlarını ve Başkan adaylarını korumakla görevli olan, bunun için sıkı bir eğitimden geçen ve 
süper de bir maaş olan polisleri; eski Başkanları olan ve önümüzdeki Kasımın 5’inde yapılacak 
başkanlık seçimlerinde de seçilme ihtimali en yüksek adaylardan biri olan Donald Trump’ı 
korumakta ya aciz kaldılar ya da kasten; yani Trump’ı bir gayeye mâtuf olarak korumadılar-koru-
mak istemediler! 

Daha açık yazmam gerekirse ki, gerekebilir! Kendilerini Dünyanın jandarması olarak gören 
ABD’nin anlı şanlı korumaları, gizli servis elemanları; şu anki Başkan adayları ve muhtemel 
Başkanları Donald Trump’ın peşinen, yani fincancı katırlarını daha fazla ürkütmeden, testileri 
kırmadan ve çamları devirmeden kulağının çekilmesine, delinmesine veya kesilmesine göz 
yumdular! 

   Ve su-i kast girişiminin ardından tıpkı Ülkemizde olduğu gibi Amerika’da da, Avrupa’da da 
komplo teorileri devreye girdi… O nedenle ben de bu konuda küçük bir teori ortaya koymak ve 
koskoca ABD’nin gizli servis elemanlarıyla bizim >Gece Bekçisi< dediğimiz sevgili çarşı ve 
mahalle bekçilerimizi kıyaslamak istiyorum:

Şöyle ki; Amerikan Gizli Servisinin iri kıyım, simsiyah gözlüklü, kurşun geçinmez kasklı, elleri 
ve belleri silâhlı elamanları Trump gibi bir ihtiyarı koruyamasalar büyük bir acizlik, korumasalar 
ise büyük bir hainlik olurdu herhalde! Onun için, Trump’ın sadece kulağından vurulması ve 
sıkılan 3 kurşundan veya atılan 3 mermiden bir tanesinin bile onca kalabalık içinden bir kişiye 
dahî isâbet etmemesi insanın aklına Amerika Derin Devletinin birilerine, bir yerlere mesaj 
vermesi gibi anlamlara geldi! Ama her ne olursa olsun o mermiler Trump’ın seçilme ihtimali 
yükseltirken, genelde ABD’nin, özelde de Gizli Servisin itibarını yerlerde ve yüzüstü süründürdü!  

Her neyse; bu su-i kast girişimi konusu dış politika uzmanlarının işi, o nedenle ben o ‘oyun’ 
mu desem, ‘oyuncak’ mı desem, yoksa başka bir şey mi desem ne desem bilmiyorum ama ‘Trump 
gibi bir ihtiyarı veya şalgam gibi bir moruğu bizim bıyıkları henüz bitmiş ve mesleğine de yeni 
başlamış olan, artı birbirinden daha dinamik ve daha yakışıklı olan gece bekçilerimiz çok daha iyi 
koruyabilirlerdi!’ diyorum. 

DÜNYAYA GÜVENLİK DERSİ VEREN AMERİKAİSTİHBÂRAT ÖRGÜTÜ, 
BAŞKAN ADAYINI BİLE KORUYAMAYARAK DÜNYA’YA REZİL OLDU!!!

Elinde koskoca tüfekle Trump’ın konuşma yaptığı platforma 100-150 metre kadar yaklaşması 
koskoca bir soru işareti, O’nu beyni veya kafası yerine kulak memesinden vurması ise bambaşka 
bir soru işareti? Ki, yaşım ilerlese ve uzun zamandır elime silah almasam, o sözde su-ikastcının 
yerine ben olsam ve asıl maksadım da O’nu vurmak olsa, kulak memesinden değil, beyninin veya 
kalbinin tam ortasından vururdum herhalde! Yani, o acemi ya da danışıklı dövüşlü saldırganın bu 
kadar yakın bir mesafeden iri kıyım bir yapıya sahip olan Trump’ı kulak memesinden vurabilirken, 
öldürücü noktasından vurmaması bana inandırıcı gelmiyor! Çünkü saldırgan ile Trump arasındaki 
bir mesafeden vuramadığı silahı tam 30 mermi alıyormuş ve emniyetçiler, Trump’ı o mesafeden 
en acemi ABD askeri veya en yeni bir Amerikan polisi bile vurabilirdi!’ diyorlar!  

TRUMP ‘BENİM ÖLMÜŞ OLMAM GEREKİRDİ’ DİYEREK KURTULMASINI ŞANSA BAĞLAMIŞ!
Su-i kast girişiminin ardından hastaneye kaldırılan Donald Trump, daha önce böyle bir şey 

görmediğini ve yaşamadığını ifade etmiş ve “Hastanedeki doktor bana bunun bir mucize olduğu-
nu söyledi” ve ben de “benim şimdi ölmüş olmam gerekirdi dedim” diyerek bence ya şaşkınlığını 
gizleyememiş ya da hedef saptırmak istemiştir! 

Trump saldırı sırasında gömleğinin düğmelerini açarak sağ kolundaki morluğu gösterdiği 
gibi o anda kaybolan kunduralarının nedenini de şöyle açıklamış. 

“Ajanlar beni kurtarmak için üzerime öyle bir atladılar ki, ayakkabılarım ayağımdan çıktı ve 
inanın bana benim ayakkabılarım çok sıkıydı. Gizli servis elemanları beni çok iyi korudu, kahraman-
ca savundular” demiş! 

Trump’ın birçok sözüne, hal ve hareketine olduğu gibi, bu açıklamasına da kargalar bile 
güler herhalde!

Yani Trump, eli silahlı bir su-ikastcının onlarca gizli servis elamanın gözü önünde koskoca 
ABDnin eski Başkanı ve Bakan Adayının konuşma yaptığı kürsüye 100-15 metre kadar yaklaşıyor 
ve Başkan Adayına 3 el ateş ediyor ve öldürücü yerinden değil kulağının kenarından vuruyor ve 
Bay Trump bu korumaları yereceği yerde övüyor! O nedenle ben bu girişim su-i kast girişimi 
falan değil, tam bir danışıklı dövüş!’ diye düşünüyorum.

TURUMP’I BİZİM 3-5 BEKÇİMİZ, GİZLİ SEVRİS ELAMANLARINDAN ÇOK DAHA İYİ KORURDU
Kısacası ve açıkçası; dünyanın süper gücü ve jandarması gibi efelenen bir ülkenin anlı şanlı 

ajanları veya gizli servis elamanları eski Başkanları ve yeni Başkan adaylarından birini bile korumak-
ta aciz kalmışlar! Oysa ben ‘Trump’ı bizim belinde bir tane 7,65 mm’lik tabancasından ve elinde 
plastik copundan başka bir silahı olmayan ve devlet büyüklerini koruma gibi bir eğitim de almamış 
olan 3-5 kahraman bekçimiz veya jandarmamız bile daha iyi korurdu!’ diye düşünüyorum.  
ŞEYTAN’IN KULAĞINA KURŞUN İSÂBET ETMİŞ ANCAK, HAYATINI GÖÇMENLER KURTARMIŞ!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; yukarıda da vurgulamaya çalıştığım ve hemen herkesin 
görüp duyduğu gibi, ABD’nin Başkanlığını kazanmaya en yakın adaylardan biri olan Ronald 
Trump, halka açık bir meydanda ve halka hitap ettiği sırada bir silâhlı bir saldırıya uğramış ve o 
saldırıda sadece kulak memesi zarar görmüştü… Ve Trump konuşma yaptığı esnada sözü birden 
bire göçmenler getiriyor ve danışmanlarından göçmenlerle alâkalı bilgi notunu alabilmek için 
başını sola doğru çeviriyor ve tam o anda sıkılan 3 kurşundan sadece biri kulağını sıyırıp geçiyor! 

Bütün bu olanlar da çeşitli soruları beraberinde getirdiği gibi, başı yerine kulağından vurul-
ması ise kafaları karıştırıyor. Ki, bu durum ABD’de de dünya kamuoyunda da alay konusu olmaya 
devam ediyor… 

Bu konu da bendeniz de ‘Şeytan’ın kulağına kurşun isâbet etmiş ama, Trump’ın hayatını, hiç 
hazzetmediği, dolayısıyla da ülkesinde görmek istemediği göçmenler kurtarmış! O nedenle ben ‘Bay 
Trump hayatını o çok övdüğü gizli servis elamanlarına, saha ajanlarına veya ‘dur’ ihtarına uymadığı ya 
da en küçük bir mukavemette bulunduğu için acımasızca öldürülen, üzerine kurşun yağdıran Ülkesinin 
azman ve acımasız polislerine değil, gariban göçmenlere borçlu!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum. 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden al- 

mış olduğum Kimlik Kartı-
mı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan 
eskisi hükümsüzdür.

MACID ALHAMMADE
Baba Adı: ORANS 

TRUMP’I BİZİM BEKÇİLER BİLE DAHA
İYİ KORUYABİLİRLERDİ (EN AZINDAN

KULAĞINI DELDİRMEZLERDİ!)

GÜVEN BİR AYNA GİBİDİR. BİR KEZ ÇATLADI MI HEP ÇİZİK GÖSTERİR!.. 
Hz. Mevlânâ (r.aleyh)

HAYAT BAZI ŞEYLERİ KAFANA VURA VURA,
BAZI ŞEYLERİ DE KALBİNİ KIRA KIRA ÖĞRETİR!

YAŞIN DEĞİL, YAŞADIKLARIN ÖĞRETİR SANA HAYATI!
BEŞER ZULMEDER, KADER ADALET EDER..!

Özlü sözlerden 

Burdur Belediyesi rica etti: "lütfen temiz tutalım"

Burdur Belediyesi Halk Plajı
tuvaletleri yenilendi

■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur'u hüzne boğmuştu!

Gözyaşları içinde
toprağa verildi!..

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri
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Kaynak: (Habertürk)

GÜNDEM

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden yayınla-
nan hava durumu raporu, Türkiye genelinde 
hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin 
(3-7 derece) üzerinde seyretmeye devam 
edeceğini gözler önüne serdi. Önümüzdeki 
günlerde sıcaklık artışının süreceğini kayde-
den uzmanlar, bu durumun vatandaşları etki- 
leyebileceği konusunda uyarılarda bulundu.

Aşırı sıcaklarla gelen sağlık risklerine karşı 
uyaran Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Doç. 
Dr. Macit Bitargil ve Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Mustafa Emir Tavşanlı, kalp ve beyin sağlığının 
olumsuz etkilenmemesi için dikkat çeken 
önerilerde bulundu.
2 GÜN: 28-36 DERECEDE RİSK: YÜZDE 18
4 GÜN: 34-43 DERECEDE RİSK: YÜZDE 74

Araştırmalar, 2 gün süren 28-36 C’lik sıcak 
hava dalgası günlerinde ölümcül kalp krizi ge- 
çirme riskinin yüzde 18; 4 gün süren 34-43 C’lik 
sıcak hava dalgası günlerinde ise bu oranın 
yüzde 74 arttığını gösteriyor.

AŞIRI SICAK KALP ÜZERİNDEKİ 
YÜKÜ ARTIRIYOR! PEKİ KİMLER 
RİSK ALTINDA?

Doç. Dr. Macit Bitargil, vücut sistemlerinin 
hayatsal işlevlerini sağlıklı bir şekilde yerine 
getirebilmeleri için ısı dengesinin çok önemli 
olduğunu belirtti.

Özellikle havanın aşırı derecede sıcak 
olduğu zamanlarda vücut iç dengesini koruya-
bilmek için fazla ısıdan kurtulmak zorunda.

Bunu yapabilmek için kalbin cilde daha çok 
kan pompalamaya başladığını aktaran Doç. Dr. 
Bitargil, "Bunun için daha çok çalışmaya ve daha 
hızlı atmaya başlar, terleme mekanizması 
devreye girer ve vücut sıvı kaybetmeye başlar. 
Özellikle çok sıcak havalarda kaybedilen sıvı 
miktarı da çok olacağından kalbin üzerindeki 
yük iyice artmış olur. Sağlıklı insanlarda bu 
denge nispeten daha iyi tolere edilirken, özellik-
le 50 yaş üstü bireylerde, kilolu olan insanlarda, 

küçük çocuklarda, böbrek yetmezliği ve kronik 
kalp hastalığı olanlarda, idrar sökücü veya 
tansiyon ilacı kullananlarda dikkat edilmemesi 
durumunda ciddi sıkıntılar yaşanabilmektedir" 
diye konuştu.

YARIM SAAT SERİN BİR 
YERDE BEKLENMESİNE RAĞMEN 
BU ŞİKAYETLER GEÇMEZSE...

Kaybedilen sıvı miktarı, alınan sıvı miktarı-
nı çok geçerse bu durumdan sağlıklı kişilerin 
bile olumsuz etkilenebileceğini söyleyen Doç. 
Dr. Bitargil, "Sıcak çarpması sonucu çarpıntı 
hissi, aşırı yorgunluk, baş ağrısı, baş dönmesi, 
konfüzyon gibi belirtiler yaşanabiliyor. Yarım 
saat serin bir yerde dinlenildiği halde bu 
şikayetler geçmiyorsa mutlaka tıbbi yardım 
alınmalıdır. Aksi takdirde ciddi hayati risk 
oluşabilmektedir" ifadelerini kullandı.

BU ŞİKAYETLER GÜNEŞ 
ÇARPMASINA İŞARET

Doç. Dr. Mustafa Emir Tavşanlı, vücudun 
kendi iç sıcaklığını belirli bir aralıkta tutmaya 
çalıştığını; ancak dış koşullardaki aşırı sıcaklık 
ya da aşırı soğukluk durumunda bu dengenin 
bozulabileceğini ve organların çalışmasında 
bozulmalar meydana gelebileceğini söyledi.

Doç. Dr. Tavşanlı, "Özellikle sıcak havalarda 
'güneş çarpması' olarak bildiğimiz durum esas 
olarak nörolojik belirtilerle kendini gösterir. Baş 
ağrısı, kafa karışıklığı, huzursuzluk, konuşma 
güçlüğü, sara nöbeti ve koma hali güneş çarp- 
masında görülebilen durumlardır. Bununla bir- 
likte aşırı sıcakla birlikte vücutta su ve özellikle 
tuz kaybı da artacağından ciltte kuruma, bu- 
lantı-kusma, hızlı soluk alıp-verme gibi sistemik 
bulgular da eşlik edebilir" şeklinde konuştu.

NE ZAMAN ACİL TIBBİ 
YARDIM İSTENMELİ?

Doç. Dr. Tavşanlı, bebekler, küçük çocuklar 
ve 65 yaş üstü bireylerin özelikle de risk altında 
olup, şeker hastalığı ve yüksek tansiyon gibi 

kronik hastalığı olanların ve inme geçirmiş olan 
kişilerin sıcak havalarda özellikle kendilerini 
korumaları gerektiğinin altını çizdi.

Tavşanlı, güneş çarpmasından şüphelenilen 
bir durumda kişinin serin bir yere alınması 
gerektiğini vurgulayarak, "Kişide şuur bulanıklı-
ğı, bayılma, sara nöbeti gibi nörolojik bulgular 
varsa acil tıbbi yardım istenmelidir" dedi.

İŞTE YAPILMASI GEREKENLER
Bitargil ve Tavşanlı, vatandaşların sıcak 

hava dalgalarından en az şekilde etkilenmesi 
için uyarılarda bulundu:

- Güneşin en dik olduğu saatlerde (10.00 - 
16.00) dışarı çıkmaktan kaçının.

- Dışarıya çıkmak zorundaysanız hafif ve 
açık renkli kıyafetler tercih edin. Daha çok 
pamuk ve keten gibi kumaştan yapılmış giysiler 
giyin. Şapka ve güneş gözlüğü takmayı ihmal 
etmeyin.

- Güneşe çıkmadan yarım saat önce güneş 
ışınlarına maruz kalacak yerlere yüksek koruma 
faktörlü güneş kremleri sürün.

- Gün içerisinde erkekler için ortalama 3.7; 
kadınlar için ortalama 2.7 litre (kabaca 8 
bardak) su içmeyi ihmal etmeyin.

- İhtiyaç halinde sıvı kaybı çoksa normalden 
daha fazla su içmeye özen gösterin.

- Su içeriği fazla olan hafif yemekler tercih 
edin.

- Kahve gibi fazla kafein içeren içecekler ve 
alkollü içecekleri fazla tüketmeyin.

- Kronik kalp hastalıkları nedeniyle idrar 
söktürücü ilaç kullanan veya tansiyon ilacı 
kullanan kişiler kendi başınıza ilaç doz değişikli-
ği yapmayın. Mutlaka doktor gözetimi altında 
doz ayarlaması yapın.

- Spor yapmak istiyorsanız klimalı serin 
yerleri tercih edin. Eğer açık havada spor yapa- 
caksanız gün batımına yakın saatleri ya da gü- 
neşin etkisini artırmadığı erken saatleri tercih 
edin.

- Ağır sporları bu dönemlerde yapmayın.

Sıcaklıklar mevsim normallerinin üzerinde! 
Uzmanlardan sağlık riskine karşı uyarılar

YANIYORUZ!

Türkiye'de hava 
sıcaklıkları 
mevsim normal-
lerinin üzerinde 
seyrederken bir 
uyarı da sağlık 
uzmanlarından 
geldi. Anormal 
sıcaklıkların olası 
risklerine değinen 
Doç. Dr. Macit 
Bitargil ile Doç. 
Dr. Mustafa Emir 
Tavşanlı, kalp ve 
beyin sağlığıyla 
ilgili tetikte olun-
ması gereken be-
lirtileri sıralaya-
rak, vatandaşın 
sıcaklardan olum-
suz etkilenmeme-
si için dikkat 
çeken uyarılarda 
bulundu. 
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■ YENİ GÜN MEDYA 

AFAD Burdur İl Müdürü Yasin Tokgöz, Nevşehir İl Müdürlüğü'ne atandı. Tokgöz'ün 
Nevşehir'deki yeni görevine atanmasıyla birlikte Burdur İl Müdürlüğü'ne ise AFAD 
Elazığ Şube Müdürlüğü görevini yürüten Teymen Şimşek'in atandığı öğrenildi.

AFAD Burdur İl Müdürü Yasin Tokgöz, Nevşehir İl Müdürlüğü'ne atandı. Tokgöz'ün 
Nevşehir'deki yeni görevine atanmasıyla birlikte Burdur İl Müdürlüğü'ne ise AFAD Elazığ 
Şube Müdürlüğü görevini yürüten Teymen Şimşek'in atandığı öğrenildi.

Yeni görevlendirmeyle birlikte, AFAD Burdur İl Müdürlüğü'nde Teymen Şimşek 
dönemi başlamış olacak.

Bucak Mehmet Cadıl Anadolu Lisesi 2024 
yılı üniversite sınavında, sözel alanda 
Burdur 1.’si, eşit ağırlık alanında Burdur 
2.’si ve Burdur 3.’si çıkardı.

Bucak Mehmet Cadıl Anadolu Lisesi 
öğrencileri, YKS’de elde ettikleri derecelerle, 
Burdur’un ve Bucak’ın gururu oldu. Mehmet 
Cadıl Anadolu Lisesi öğrencilerinden 
Mehmet Akyel sözel alanda Burdur 1.’si, eşit 
ağırlık alanında Burdur 2.’si oldu. Akyel 
sözel alanda Türkiye 29.’su, eşit ağırlık 
alanında Türkiye 129.’su oldu.

Feyza Kayatepe de eşit ağırlıkta Burdur 
3.’sü oldu. Kayatepe eşit ağırlık alanında 
Türkiye 195.’si, sözel alanda Türkiye 216.’sı 
oldu. Nurullah Altuntaş ise sözel alanda 
Türkiye 391.’si, eşit ağırlık alanında Türkiye 
2.584.’si oldu. 2024 yılı üniversite sınavında 

Bucak Mehmet Cadıl Anadolu Lisesi’nin 
büyük bir başarıya imza attığını söyleyen 
Okul Müdürü Hüseyin Kahraman, destekle-
rinden dolayı okul öğretmenleri, okul 
idarecileri, Okulun Banisi Hayırsever İş 
İnsanı Mehmet Cadıl ve öğrenci velilerine 
teşekkür etti. 

Bucak Mehmet Cadıl Anadolu Lisesi 
2024 yılı mezunlarından Mehmet Akyel, 
Nurullah Altuntaş ve Feyza Kayatepe Kanal 
15 mikrofonuna yaptıkları konuşmada, 
YKS’de elde ettikleri başarılarından dolayı 
kendilerini destekleyen herkese teşekkür 
ederek, okul bünyesinde açılan kurslara ve 
denemelere katılmanın faydasını gördükleri-
ni söyledi. Akyel, Altuntaş ve Kayatepe 
sınava önümüzdeki yıl sınava girecek 
öğrencilere de tavsiyelerde bulundu. 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02063024

2024 YILI TEKNİK HIRDAVAT MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/899706
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ  
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : ATATÜRK MAHALLESİ 12079. SK. NO:9 
      BELEDİYE HİZMET KAMPÜSÜ 15100 
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482345239 - 2482124203
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı     : 2024 YILI TEKNİK HIRDAVAT
       MALZEMELERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 111 KALEM TEKNİK HIRDAVAT MALZEMELERİ  
       ALIMI
            Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : BURDUR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
        SAHASINDA YER ALAN DESTEK HİZMETLERİ  
        MÜDÜRLÜĞÜ EMRİNDEKİ MALZEME AMBA- 
        RINA TESLİM EDİLECEK.
ç) Süresi/teslim tarihi    : MALLAR 60 TAKVİM GÜNÜ İÇİNDE BURDUR  
       BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
       DEPOSUNA ARAÇTAN İNDİRİLMİŞ, İSTİFLENMİŞ  
       OLARAK VE YETKİLİLERCE GÖSTERİLEN YERE  
       TESLİM EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi    : 1 Takvim Günü İçinde İşe Başlanır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)   : Atatürk Mah.12079 Sok. No:9-Burdur Belediyesi  
        Sultandere Hizmet Kampüsü Merkez/ BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

HIRDAVAT MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR
BURDUR BELEDİYESİDESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

YKS BAŞARISI

■ Kadriye ÇETİN

Mehmet Cadıl Anadolu Lisesi'nden;

SÖZEL ALANDA BURDUR 1.’Sİ
EŞİT AĞIRLIK ALANINDA

BURDUR 2.’Sİ VE BURDUR 3.’SÜ

 Yeni Müdür Teymen Şimşek oldu

GÖREV DEĞİŞİMİ
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Kaynak: (butso basın)

İNFİNİA Mühendislik A.Ş. 
yetkilileri Burdur Ticaret ve 
Sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf KEYİK’i makamında 
ziyaret etti. 

Merkezi Ankara’da bulu-
nan INFINIA Mühendislik 
Anonim Şirketi yetkilileri 
Burdur’a bilim merkezi kurul-
ması amacıyla BUTSO Başkanı 
Yusuf KEYİK’le makamında 
görüşmede bulundular.

Ziyarette Amerika Birleşik 
Devletlerindeki NASA’da 10 yıl 
çalıştıktan sonra ülkesine 
dönen Astrofizikçi Dr. Umut 
YILDIZ ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Tunç BATUM ile Proje 

Mühendisi Egemen ULU- 
ÇAY’dan oluşan ekip yer aldı. 
Görüşmede projesi önerilen 
Bilim ve Teknoloji Merkezi 
hakkında detaylı bir sunum 
yapıldı ve Burdur iline getirece-
ği katkılar belirtildi.

Ziyaretten memnuniyet 
duyduğunu belirten Başkan 
Yusuf KEYİK; “Bugün misafiri-
miz olan Dr. Umut YILDIZ, 
Tunç BATUM ve beraberindeki-
lere nazik ziyaretleri ve verdik-
leri bilgiler için ayrı ayrı te- 
şekkür ediyorum. Yaptığımız 
görüşmede Burdur’da bir bilim 
merkezi hakkında ele aldığımız 
konuları Yönetim Kurulumuzca 
değerlendireceğiz” dedi.

Antalya'nın Korkuteli ilçesinde Atıksu 
Arıtma Tesisi'nden alınan su, tarımda 
kullanılıyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesinden 
yapılan açıklamaya göre, susuzluk nedeniyle 
tarım yapılamayan Beğiş Susuzu Mahallesi'n-
de hayata geçirilen Arıtma Suyuyla Tarımsal 
Sulama projesi tamamlandı.

Korkuteli Atıksu Arıtma Tesisi'nden deşarj 
edilen arıtma su, Beğiş Ovası'ndaki 2 bin 
dekar araziye verildi.

Atık suyun tarımda kullanılabilmesi için 
tesise filtrasyon ve dezenfeksiyon ünitesi 

yapılarak, ileri arıtması yapıldı. Tarımsal 
sulama kriterlerine uygun hale getirilen 
arıtma suyu, 16 kilometrelik boru hattıyla 
Beğiş Susuzu Ovası'na taşındı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Beğiş 
Susuzu Mahallesi Muhtarı Hüseyin Yalçın, su 
olmadığından yıllarca sadece kuru tarım 
yapabildiklerini dile getirdi.

Köyde 15 hane kaldığını dile getiren 
Yalçın, "Bölgemiz ilk defa suya kavuştu, 
ovamız bereketlendi. Şimdi çiftçilerimiz çeşitli 
aromatik bitkiler ve meyveler dikmeye 
başladı." ifadelerini kullandı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 

Hizmetler Dairesi Başkanlığında görevli Ziraat 
Mühendisi Fatma Eyiler, bir ilki gerçekleştir-
diklerini belirterek, tesisden çıkan suyun 
tekrar tarımda kullanılmasının önemli olduğu-
nu aktardı.

Eyiler, şunları söyledi:
"Çiftçilerin rahat sulama yapabilmeleri 

için 100 metre arayla vanalar yerleştirildi. 2 
bin dekar arazi sulanıyor. Arazinin ilk defa 
suya kavuşmasıyla vatandaşlar yeni bahçeler 
yapıyor. Yağmurlama ve damla sulama 
sistemiyle bahçelerini suluyorlar. Her türlü 
meyve ve sebzeyi yetiştirebilir hatta seracılık 
bile yapabilecekler." Kaynak: AA

Antalya'da arıtılan atık sular
tarımda kullanılmaya başlandı 

ZAYİ
052002 - 052003 - 052004 - 052005 - 052006 - 052007 - 

052008 - 052009 noları arası, 052012 - 052013 - 052014 - 
052016 noları arası ve 060904 - 060905 - 060906 - 060907 - 
060908 noları arası Faturalarımızı kaybettik. Hükümsüzdür.

PİTAŞ 17 MADENCİLİK İNŞAAT GIDA DANIŞMANLIK 
TURİZM SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

Burdur V.D. No: 730 037 46 51

Antalya'nın Korkuteli ilçesinde, Atıksu Arıtma Tesisi'nden alınan arıtma suyu, Beğiş Susuzu Mahallesi'ndeki 
tarım arazilerinde kullanılmaya başlandı. Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından tamamlanan proje sayesin-
de, yıllardır susuzluk nedeniyle sadece kuru tarım yapılabilen bölgede, 2 bin dekar araziye arıtılmış su verildi. Bu 
yenilik, çiftçilerin aromatik bitkiler ve meyveler yetiştirmesini sağlayarak bölgenin tarımsal verimliliğini artırdı.

Korkuteli'de
arıtma suyuyla 

tarımsal sulama 

projesi hayata 
geçirildi

NASA ESKİ ASTROFİZİKÇİSİ YILDIZ’DAN BAŞKAN YUSUF KEYİK’E ZİYARET

BURDUR’A, ‘BİLİM MERKEZİ’
kurulması için ilk adımlar atıldı



Prof. Dr. Mehmet Somuncu, iklim 
değişikliğine bağlı afetlerin sayısının 
yıllar içinde arttığını, bu durumun 
hem karasal hem de denizel biyoçe-
şitliliği olumsuz etkilediğini kaydetti.

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği- 
şikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel 
Müdürlüğünün hazırladığı "2022 yılı 
Meteorolojik Afetler Değerlendirme-
si" raporunda yer alan bilgilere göre, 
2000-2019 arasında dünya genelinde 
7 bin 348 doğal afet meydana geldi.  
4 milyar 30 bin kişinin hayatına etki 

eden bu afetler 1 milyon 230 bin can 
kaybına neden oldu.

Söz konusu 19 yılda dünyada 3 
bin 254 sel, 2 bin 43 fırtına, 552 
şiddetli deprem, 432 ekstrem sıcaklık, 
376 heyelan ve 338 ku- raklık olayı 
yaşandı. Bu afetlerin 577'si Çin'den, 
467'si ABD’den, 321'i Hindistan’dan, 
304'ü Filipinler’den ve 278'i Endonez-
ya’dan rapor edildi.

Doğal afetlerin 6 bin 681'i iklim 
kaynaklı afet olarak değerlendirilirken 
bu afetler sonucunda 510 bin 837 kişi 
hayatını kaybetti, yaklaşık 3 milyar 

900 milyon kişi afetlerden etkilendi.
Büyük bir coğrafya ve farklı iklim 

bölgelerine sahip olan Türkiye'de de 
afetlere dönüşen çok sayıda ve türde 
şiddetli meteorolojik olaylar görülüyor.

"Meteorolojik olaylardan kay- 
naklanan afetlerin sayısı artıyor"

Ankara Üniversitesi Çevre 
Sorunları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Somuncu, AA muhabirine, doğal 
yollardan meydana gelen ya da insan 
kaynaklı doğa olaylarının can ve mal 

kaybına neden olduğu durumların 
afet olarak değerlendirildiğini 
söyledi.

İklim değişikliğinden kaynak-
lanan afetlerin literatürde doğal 
afet olarak nitelendirildiğini ve 
bunlardan birinin sıcaklık artışı 
olduğunu belirten Somuncu, "Sı- 
caklık artışının ekstrem veya akut 
yansımaları sıcak hava dalgaları 
şeklinde. Bunu çok sık bir şekilde 
yaşamaya başladık. Örneğin ge- 
çenlerde Hindistan'da hava sıcak- 
lığı 45 dereceye ulaştı. Türkiye'de 
de nisan, mayıs ayı ortalamaları 
8-10 santigrat derece yüksekti." 
dedi.

Son yıllarda meteorolojik 
olaylardan kaynaklanan afet- lerin 
sayısının arttığını bildiren Somun-
cu, şöyle devam etti:

"Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünde 1940'tan 2022'ye kadar 
veriler var. 2019, 2020, 2021 
yıllarında meteorolojik olaylardan 
kaynaklanan fırtına, dolu, aşırı 
soğuklar, aşırı sıcaklar gibi yaklaşık 
750 ila 1000 afet var. Bunların 
sayısı 1940'a baktığımızda 
bugünkünün dörtte biri kadar ya 
da işte 60'lı, 70'li yıllara göre 
yarıya yakın ama özellikle 
1990'dan itibaren, 2000'li yıllarla 
birlikte çok ciddi bir artış olduğu-
nu görüyoruz ve bütün projeksi-
yonlar gelecekte bunun daha da 
artacağını bize net bir şekilde 
gösteriyor."

"Mercan resifleri son 150 yılda 
neredeyse yarı yarıya azaldı"

Somuncu, iklim değişikliğine 
bağlı afetlerin biyolojik çeşitliliğin 
azalmasında giderek daha önemli 

bir rol oynadığını, deniz, kara ve tatlı 
su ekosistemlerini değiştirerek yerel 
türlerin kaybına, artan hastalıklara, 
bitki ve hayvanların kitlesel ölümlere 
ve aynı zamanda iklim kaynaklı ilk yok 
oluşlara neden olduğunu anlattı.

Deniz suyu sıcaklıklarındaki 
artışla birlikte okyanus yaşamını 
destekleyen mercan resifleri ve 
mangrovların suyun daha soğuk 
olabileceği daha yüksek enlemlere ve 
rakımlara göç etmeye başladığını 
aktaran Somuncu "Okyanusta, artan 
sıcaklıklar deniz ve kıyı ekosistemleri-
nin kaybolma riskini geri döndürüle-
mez bir şekilde artırıyor. Örneğin, 
canlı mercan resifleri son 150 yılda 
neredeyse yarı yarıya azaldı ve kalan 
resiflerin neredeyse tamamı daha 
fazla ısınma sonucunda yok olma 
tehdidiyle karşı karşıya." diye 
konuştu.

Afetlerin denizel ekosistemdeki 
biyoçeşitliliğe etkilerinden biri- nin de 
balık popülasyonundaki azalma 
olduğuna değinen Somuncu, deniz-
lerdeki kirlilik, aşırı ve kontrolsüz 
avcılık ile artan deniz suyu sıcaklıkları 
nedeniyle Türkiye'de 15-20 yıl önce 
yaklaşık 500-550 bin ton civarında 
olan avlanan balık miktarının son 
yıllarda 250 ila 300 bin tona kadar 
düştüğüne dikkati çekti.

Artan sıcaklıkların hayvanların ve 
bitkilerin birçoğunu dünyanın 
kutuplarına doğru hareket etmeye 
zorladığını vurgulayan Somuncu, 
"Küresel ısınma ve bu sıcaklık 

derecesi arttıkça sivrisinek popülasyo-
nunda artış ve gelecekte yüksek 
enlemlere doğru çıkışı söz konusu 
olacak. Bu, doğrudan ekosistemdeki 
değişim, biyolojik çeşitlilikle ilgili bir 
durum ve bu bağlamda örnekleri 
çoğaltabiliriz." değerlendirmesinde 
bulundu.

"Antalya ve Trabzon için 
eylem planları hazırlandı"

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD) 
iklim değişikliğine bağlı afetleri 
önleme ve bunlarla mücadele 
konusunda birçok çalışma yürüttüğü-
nü hatırlatan Somuncu, bu çalışma-
lardan birinin "Türkiye'de İklim 
Değişikliğinden Kaynaklanan Afet 
Risklerinin Azaltılması ve Uyum 
Konusunda AFAD'ın Kapasitesinin 
Artırılması İçin Teknik Destek Projesi" 
olduğunu, proje kapsamında Türki-
ye'de iklim değişikliğinden kaynakla-
nan afetlere en çok maruz kalan 
illerden Antalya ve Trabzon için yerel 
eylem planları hazırlandığı bilgisini 
paylaştı.

Somuncu, eylem planlarının 
önemini, "Afet riskinin azaltılması ve 
iklime uyum konusunda Türkiye’de 
yerel ölçekte tek bir eylem planı yok. 
Dolayısıyla Trabzon ve Antalya için 
hazırlanmış olan AFAD'ın kurumsal 
başkanlığındaki bu iki eylem planı şu 
anda Türkiye'de ilk ve tek. Yani örnek 
teşkil edecek nitelikte." sözleriyle 
özetledi.
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biyoçeşitliliği
tehdit ediyor

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ DOĞAL AFETLER

İklim değişikliğine bağlı afetler
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Bahçeşehir Koleji Burdur 
Fen Lisesi Öğrencisi Sude 
Balaban'ın Büyük Başarısı

Bahçeşehir Koleji Burdur 
Kampüsü Fen Lisesi öğrencisi 
Sude Balaban, 
University of 
Manchester 
Economics 
and Business 
bölümüne 
kabul alarak 
büyük bir 
başarıya 
imza attı. 

YKS 
2024'te 
Türkiye 
genelinde 
687. olan Sude 
Balaban, aynı zamanda Queen 
Mary University of London ve 
City University of London’dan da 
kabul aldı.

Sude Balaban, University of 
Manchester Economics and 
Business bölümünü tercih ederek 
hayal ettiği öğrenim hayatının 
kapılarını açtı. Bahçeşehir Koleji 
Burdur Kampüsü Lise Müdürü 
Hasan Keleş, Sude Balaban’ın 
başarısının okul ve il için büyük 

bir gurur kaynağı olduğunu 
belirtti. Keleş, "Dört yıllık 
eğitim-öğretim döneminin 
sonunda yapılan YKS'deki 
Türkiye genelinde rekor başarıyı 
zaferle ilimize kazandırmanın 

gururunu yaşıyo-
ruz. İlimizdeki 
en başarılı okul 
olarak eğitimin 
öncülüğünü 
yapmaktan çok 
gururluyuz. 
Bizlere böylesi-
ne gurur verici 
bir mutluluk 
yaşatan başta 
12. sınıf 
öğrencimiz 
Sude 
Balaban’a; her 

zaman bizlere 
güvenen velimize ve bu büyük 
başarıda emeği geçen tüm 
öğretmenlerimize çok teşekkür 
ediyorum." dedi.

Bahçeşehir Koleji, verdiği 
kaliteli eğitimle öğrencilerini 
dünya çapında üniversitelere 
hazırlamaya devam ediyor ve 
Sude Balaban’ın bu başarısı da 
bunun bir kanıtı olarak öne 
çıkıyor.

■ YENİ GÜN MEDYA

■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur Merkez Kur'an Kursu'nda 1979-1980 yılla-
rında hafızlık eğitimine başlayan öğrenciler, 45 yıl 
sonra bir araya gelerek anlamlı bir buluşma gerçek-
leştirdi. Eski arkadaşların, dostluklarını yenilediği 
bu özel buluşma, duygu dolu anlara sahne oldu.

Eski Dostlar Bir Araya Geldi
1979-1980 eğitim döneminde Burdur Merkez 

Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimi almış olan öğrenciler, 
yıllar sonra tekrar buluşmanın heyecanını yaşadı. O 
dönemde birlikte hafızlık yolculuğuna çıkan bu özel 
grup, yıllar sonra yeniden bir araya gelerek eski günleri 
yad etti ve birbirleriyle hasret giderdi.

Buluşmada Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, 
Merkez Vaizi Bünyamin Özdaş ve eski Burdur Belediye 
Başkanı Sebahattin Akkaya da yer aldı. 

Duygusal Anlar
Buluşmada, eski günlere dair anılar anlatılırken, 

duygusal anlar yaşandı. Katılımcılar, hafızlık eğitimi 
aldıkları yıllara ait fotoğrafları ve anılarını paylaşarak, 
geçmişe kısa bir yolculuk yaptı. Yeniden bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşayan katılımcılar, bu tür 
buluşmaların geleneksel hale getirilmesi gerektiğini 
belirtti.

Geleceğe Dair Umutlar
Buluşmanın sonunda katılımcılar, gelecek yıllarda 

da bir araya gelme temennisinde bulundu. Eski arka-
daşların yeniden bir araya gelmesi, hafızlık eğitimi 
alan yeni nesillere de ilham kaynağı oldu. Bu anlamlı 
buluşma, dostlukların ve kardeşlik bağlarının yıllar 
geçse de güçlendiğini bir kez daha gösterdi. 45 yıl 
sonra bir araya gelen Burdur Merkez Kur'an Kursu 
mezunları, hafızlık eğitiminin sadece bir bilgi aktarımı 
değil, aynı zamanda güçlü dostlukların ve değerlerin 
kazanıldığı bir süreç olduğunu bir kez daha vurguladı.

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK 
Parti) Burdur il başkanı Musta-
fa Özboyacı, beraberindeki il 
yönetim kurulu üyeleriyle 
birlikte, Çarşamba günleri 
'Basın Turu'na başladılar.

Çarşamba günleri iki basın 
kuruluşu ziyaret edilerek, AK 
Parti yönetimi Burdur'daki basın 
camiası ile bir araya gelecek.

17 Temmuz 2024 Çarşamba 
günü AK Parti Burdur İl Teşkilatı 
heyeti basın turuna Burdur 

Gazeteciler Cemiyeti başkanı ve 
Yeni Gün gazetesi sahibi Kürşat 
Tuncel'i ziyaretle başladı.

AK Parti Burdur il başkanı 
Mustafa Özboyacı ve beraberin-
deki yönetim kurulu üyeleri ile 
samimi bir ortamda gerçekleşen 
ziyarette, "yerel basının sorunla-
rı, ekonomideki makro gelişme-
ler, Burdur'da yerel gündem, 
kamu yatırımları, içme suyu 
meselesi, Senir suyu" gibi 
konular hakkında sohbet edildi.

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz açıkla-
masında 2 okulun ihale tarihlerini açıklayarak, 
devam eden çalışmalar hakkında da bilgi verdi.

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, yaptığı 
açıklamada "Hükümetimiz tarafından Milli Eğitim 
Bakanlığı Devlet Yatırım Programına alınan okulları-
mızdan ikisinin ihale tarihleri belli oldu." ifadelerini 
kullandı.

Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, bu önemli 
gelişmeyi kamuoyuyla paylaştı. Milletvekili Oğuz 
açıklamasında ihale tarihlerini açıklayarak, devam 
eden çalışmalar hakkında da bilgi verdi.

İhale Süreci Belli Olan Eğitim Yatırımları
Merkez İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi: 08.08.2024
Bucak Anadolu Lisesi: 12.08.2024

Yatırımda Olup İhale Süreci 
Devam Eden Eğitim Yatırımlar

Gölhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi
Gölhisar 100 Kişilik Ortaöğretim Pansiyonu
Merkez Özel Eğitim Uygulama Merkezi
Merkez 200 Kişilik Ortaöğretim Pansiyonu
Burdur Spor Lisesi
Merkez Güzel Sanatlar Lisesi, Öğrenci Pansiyonu 

ve Konferans Salonu
Yeşilova Çok Programlı Anadolu Lisesi
Ayrıca Temel Eğitim Yatırımları Programında 

Bulunan;
Merkez Özboyacı İlkokulu
Bucak Oğuzhan İlkokulu
Gölhisar Cumhuriyet Ortaokulu
Merkez Gökçebağ İlkokulu ve Ortaokulu
Ağlasun Yunus Emre Ortaokulu

Burdur'da AK Parti
heyetinden 'BASIN TURU'
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MAKÜ - SPOR - TOP ÜRETİMİ KADIN GİRİŞİMCİLER

2024-2025 sezonu hazırlık çalışmalarını 
Burdur'da gerçekleştiren Antalyaspor'da 
teknik direktör Alex de Souza, kendisine 
el dikimi top hediye eden kadınların top 
dikim atölyesine gelerek incelemelerde 
bulundu.

2024-2025 sezon hazırlıkları çerçevesin-
de 7 Temmuz günü Burdur'a gelerek ilk 
kamp dönemini gerçekleştiren Antalyaspor, 
burada Burdurluların yoğun ilgisiyle karşılaş-
tı. 2019 yılında Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi, Gençlik Spor İl Müdürlüğü, Çalışma ve 
İş Kurumu ile Aile Çalışma ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğü ortaklığında kadınlara 
yönelik 'El Dikimi Top Usta Yetiştiriciliği' ve 
'El Dikimi Top Üretimi Projesi' çerçevesinde 

açılan Top Dikim Atölyesi'nde kadınlar 
tarafından teknik direktör Alex de Souza'ya 
jest olarak kendi isminin olduğu top hediye 
edildi. Hediyeyi alan Alex de Souza, kadınla-
rın çalışmalarını incelemek üzere Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar ile birlikte Top Dikim 
Atölyesi'ne geldi. Burada top dikim işlemleri-
ni tek tek inceleyip bilgi alan Alex, çalışanlar 
ve çocuklarla bol bol hatıra fotoğrafı çektirip 
imza verdi.

Burdur Top Dikim Kadın Kooperatifi 
Başkanı Aysel Özcan incelemeler sonrası 
yaptığı açıklamada, "Biz Alex beye kendi 
isminin olduğu bir futbol topu hediye ettik. 
Topu görünce merak etmiş, atölyeyi ziyaret 
etmek istemiş. Bugün bize zamanını ayırdı 

geldi. Futbol topunun kesimini, baskısını, 
dikimini, son bitiş aşamalarını gösterdik. 
Merak ettiği soruları sordu, cevapladık. 
Atölyemizde aynı zamanda üretmiş olduğu-
muz bocce toplarını tanıttık kendisine. 
Onları merak edip inceledi. Hatta kendisine 
bir set bocce topu hediye ettik. Bizim 
atölyemizde 17 kadın çalışanımız var. 
250-300 kadında bocce topu ve futbol topu 
kapama işleminde evlerinden bize destek 
sağlıyor. 

Futbol topunun yapımının bütün 
aşamalarını biz burada gerçekleştiriyoruz. 
Şimdi FIFA belgesi almak için başvuru 
yaptık. Allah izin verirse bu yıl FIFA belgemi-
zi de alacağız. Şu an ünlü markaların ürettiği 
standartlarda top ürettiğimizi düşünüyoruz. 

Sadece FIFA belgemiz yoktu onu almaya 
çalışıyoruz, onu da alacağız" dedi.

Top üreticisi kadınlardan biri olan Dudu 
Yılmaz ise Alex de Souza'nın ziyaretinden 
çok memnun kaldığını belirterek, "Alex'in 
ziyareti ile en azından bizim top üretimimi-
zin Türkiye'ye duyurulmasını sağladık. 
Alex'in imzasını aldık. İncelemeler esnasında 
futbol topunun kaç kattan oluştuğunu sordu, 
yapılışını son düğümüne kadar inceledi. 
Memnun kaldığını düşünüyoruz. Biz hem 
burada çalışanlar olarak hem de evden bize 
destek veren arkadaşlar olarak bu inceleme-
lerin sadece ziyaret olarak kalmasını değil 
destek olunmasını da istiyoruz" ifadelerini 
kullandı.

Alex de Souza, kendisine el dikimi top hediye eden kadınların çalıştığı Top Dikim Atölyesi'ni 
ziyaret etti. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi iş birliğiyle hayata geçirilen atölyede kadınların ça-
lışmalarını inceleyen Alex de Souza, top üretim süreci hakkında bilgi aldı ve çalışanlarla hatıra 
fotoğrafları çektirdi. Bu ziyaret, Burdur'daki el emeği top üretiminin tanıtımına katkı sağladı.


